
Projekt nr 431 
 
z dnia  17 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIX/.../2023 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Lubasz pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku 

z realizacją zadania pn. „Remont drogi dojazdowej do ogródków 
działkowych w Czarnkowie” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 
ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Czarnków pomocy finansowej Gminie 
Lubasz z przeznaczeniem na pokrycie części wkładu własnego wymaganego 
w związku z realizacją zadania pn.: „Remont drogi dojazdowej do ogródków 
działkowych w Czarnkowie”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków Gmina Miasta Czarnków na: 2023 r., w wysokości 
10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100); 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F31BF22-0A05-4834-BA02-39DE19F9AA4B. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

projektu uchwały Rady Miasta Czarnków z dnia 17 kwietnia 2023r. 

w sprawie udzielenia Gminie Lubasz pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku 

z realizacją zadania pn. „Remont drogi dojazdowej do ogródków 
działkowych w Czarnkowie” . 

  W związku z koniecznością wykonania remontu drogi dojazdowej  
do ogródków działkowych w Czarnkowie, której stan nawierzchni pogarsza się 
z roku na rok, osiągnięto porozumienie pomiędzy zainteresowanymi  
w sprawie stronami tzn.: Gminą Miasta Czarnków, Gminą Lubasz  
i Nadleśnictwem Krucz. W wyniku przeprowadzonych rozmów dot. partnerstwa 
w partycypacji kosztów planowanego remontu Gmina Miasta Czarnków udziela 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej  
z przeznaczeniem na pokrycie części wkładu własnego wymaganego do 
realizacji ww. zadania. 

 Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych wydatki 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację 
zadań określonych w odrębnych przepisach, w tym na pomoc rzeczową  
lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego. 

 Podjęcie Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Lubasz jest zasadne ze względu na uzgodnione partnerstwo w sprawie 
remontu drogi dojazdowej do ogródków działkowych w Czarnkowie. Umowę  
o partnerstwie przygotowuje strona wiodąca partnerstwa tzn. Gmina Lubasz. 
Gmina Miasta Czarnków na mocy porozumienia z pozostałymi partnerami 
zadeklarowała wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 10 000,00 zł. 

 Z uwagi na użytkowanie drogi dojazdowej do ogródków działkowych 
przez mieszkańców Gminy Miasta Czarnków, podjęcie uchwały o udzieleniu 
pomocy finansowej jest w pełni uzasadnione. 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F31BF22-0A05-4834-BA02-39DE19F9AA4B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



